
PACHET FORESTIER

I.D.: 41966504

Data publicarii	13.02.19	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 684,03 RON - 684,03 RON

Descriere: 38760000055---LANT 40 3/8 1.3PM---54.62 38680000066--LANT 45 3/8 1.6RS---72.27
36100000044---LANT 30 3/8 1.1 PMMC3---2 X 35.29=70.59 313251.5-62D---LANT 40 325 1.5
62D MS 251 ST---2 X 52.94=105.88 38760000044---LANT 30 3/8 1.3PM---3 X 36.13=108.40
56057724006--PILA ROTUNDA 4.0---6 X 6.3=37.82 56057724806---PILA ROTUNDA 4.8---6X
6.3=37.82 56057725206--PILA ROTUNDA 5.2---6X6.3=37.82 56057715506---PILA ROTUNDA
5.5---6 X 5.46=32.77 S-2304023---CHEIE BUJIE 13*19---5 X 12.61=63.03 13X192304074---
CHEIE BUJIE 13*19 TORX 25---5 X 12.61=63.03, PIESE NECESARE PT BUNA FUNCTIONARE A
motofierastraielor din dotarea SPIGM Deva
